1

２０２０年２月２７日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 岩 井 三 津 雄

(コード番号 7467)

問合せ先責任者 執行役員 佐 橋   融

(TEL 052-931-3511)

（訂正）「当社及び事業子会社の役員人事に関するお知らせ」一部訂正について

当社は、本日付けで公表した「当社及び事業子会社の役員人事に関するお知らせ」におきまして、下記の通り

一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

「当社及び事業子会社の役員人事に関するお知らせ」の提出後、記載内容の一部に誤りがあることが判明

いたしましたので、これを訂正いたします。

２． 訂正の内容

１． ２０２０年４月１日付役員人事異動

（１） 萩原電気ホールディングス株式会社

（訂正前）

氏名 新役職 旧役職

木村 守孝(新任) 常務執行役員

兼 萩原エレクトロニクス株式会社

取締役

兼 萩原テクノソリューション株式会社

取締役

萩原エレクトロニクス株式会社 取締役

（訂正後）

氏名 新役職 旧役職

木村 守孝(新任) 常務執行役員

兼 萩原エレクトロニクス株式会社

取締役

兼 萩原テクノソリューションズ株式会社

取締役

萩原エレクトロニクス株式会社 取締役

以 上